
Dodatek č.2 
ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20230416 uzavřené dne 5.12.2023 , ve znění Dodatku č. 1 ze dne

11.6.2024

( dále jen jako „Smlouva o dílo“ )

     --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31  Nové Město na Moravě

IČ: 00294900

DIČ: CZ00294900

zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic

Ing. Zuzana Janovská, referentka odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Česká národní banka

č.ú.: 94-49420751/0710

(dále jen „objednatel“)

a

2.    KEROSIN s.r.o.  

se sídlem Michelská 18/12A, 140 00 Praha

IČ: 09095861

DIČ: CZ09095861

zastoupená Martinem Doležalem, jednatelem

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č.ú.: 9139922/0800

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném
Městským soudem v Praze spis. zn.: C 330854

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. čl. 16. Závěrečná ustanovení odst.
13 Smlouvy o dílo ze dne 5.12.2023, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 11.6.2024, tento Dodatek č. 2,
kterým se výše specifikovaná Smlouva o dílo,  jejímž předmětem je zhotovení díla  „Fotovoltaický
sytém na budově Městských lázní a kotelny“,  mění a doplňuje následovně: 

1



Čl. 1

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna ceny díla,   specifikovaného v čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo,
protože tato neodpovídá v  důsledku součtové chyby (nezapočítaná AC část o sumě 157 333 Kč bez 
DPH) celkové sumě  jednotlivých   částí soupisu stavebních prací.  Celková částka tedy činí 1 814 890
Kč bez DPH.

Změna předmětu plnění vznikla v důsledku chyby projektanta ve výkazu výměr, kterou objednatel na
základě  svých  odborných  znalostí  i  přes  jednání  s  náležitou  péčí  a  ani  přes  pečlivou  přípravu
zadávacího řízení při zohlednění jemu dostupných prostředků nemohl odhadnout či předvídat. Tato
změna nemění povahu předmětu veřejné zakázky. 

Čl. 2

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají nadále v
platnosti.

Čl. 3

1. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 2  a že jej
uzavírají svobodně, nikoliv v tísni.

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě. 

3. Objednateli  svědčí    zákonné   zmocnění   (zák.    č.     89/2012    Sb.,  občanský   zákoník,   zák. 

č. 128/2000 Sb.,  o  obcích)   ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti

s uzavřením tohoto Dodatku č. 2.

4. Zhotovitel  podpisem tohoto Dodatku č. 2  souhlasí   s  jeho  uveřejněním  v  registru smluv  dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách  účinnosti   některých  smluv,  uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru   smluv).  Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním
celého textu tohoto Dodatku č. 2 v  informačním systému veřejné správy – registru smluv.

5.  Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění  tohoto Dodatku č. 2 v  centrálním
registru smluv  podle zákona č.  340/2015  Sb., o zvláštních   podmínkách účinnosti některých  smluv,

uveřejňování  těchto  smluv a  o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen

tento Dodatek č. 2 bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od u zavření Dodatku č. 2
odeslat k uveřejnění v registru smluv.

2



6. Smluvní  strany shodně prohlašují,  že žádné ustanovení  v  tomto Dodatku č.  2 nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

7. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým
na její 15. řádné schůzi dne 11.9.2023 pod bodem č. 28/15/RM/2023.

8. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti  dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

V Novém Městě na Moravě dne V Praze dne 

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………………… ………………………………………

Bc. Jaroslav Lempera Martin Doležal 

místostarosta jednatel                                

3


	Čl. 1
	Čl. 2
	1. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 2 a že jej uzavírají svobodně, nikoliv v tísni.
	2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě.
	8. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.


		2024-06-14T11:20:06+0200
	Martin Doležal


		2024-06-14T11:36:39+0200
	Bc. Jaroslav Lempera




